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„Przywracamy błękit. Niebo moich marzeń”

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Czeladź, organizuje w dniach
24 lipca – 8 września 2023 roku Konkurs Fotograficzny pn. „Przywracamy błękit – niebo moich
marzeń”. Konkurs organizowany jest w ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie.
Przywracamy błękit”.

Celem konkursu jest uwrażliwienie na piękno przyrody w miejscu zamieszkania oraz dostrzeganie
niezwykłych detali przyrody, które powstały w sposób naturalny lub są wynikiem działalności człowieka.
Ponadto celem konkursu jest rozwijanie umiejętności obserwacji przyrody, jej dokumentowania i
interpretacji. Motywem przewodnim jest niebo w różnych porach dnia i zjawiska atmosferyczne.

W konkursie mogą wziąć udział mieszkańcy Miasta Czeladź, zarówno dzieci, jak i dorośli. W przypadku
udziału osób niepełnoletnich wymagana jest zgoda i podpis rodziców lub opiekunów prawnych. Udział w
konkursie jest bezpłatny.

Uczestnik konkursu ma przedstawić 1 fotografię ciekawego, intrygującego, niezwykłego miejsca, obiektu
lub przyrody z terenu Czeladzi. Fotografia powinna być wykonana na terenie Miasta Czeladź.

Część fotograficzna:

Wymagane warunki zdjęć: Rozmiar, 50x40 cm, rozdzielczość min.  300 DPI.
Fotografia powinna być aktualna.
Dodatkowo do zgłoszenia należy załączyć plik elektroniczny zdjęcia.

Część opisowa
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W części opisowej na karcie zgłoszenia powinna znaleźć się: szczegółowa lokalizacja miejsca (np. nazwa
ulicy, charakterystyczny punkt odniesienia, w celu identyfikacji wykonania zdjęcia).

Fotografie należy przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Miasta Czeladź  pod adres:
fotolife@um.czeladz.pl  z dopiskiem Konkurs „Przywracamy błękit – niebo moich marzeń”.
Nadesłane fotografie należy opisać wg następującego wzoru:

Imię i Nazwisko,
Telefon, e-mail,
Kategoria wiekowa (dziecko, osoba dorosła).

Fotografie powinny być wykonane samodzielnie. Wyklucza się prace tworzone wspólnie (współautorstwo).

Rozstrzygnięcie konkursu i ocena prac nastąpi w dniach od 11 do 12 września 2023 roku, a wyniki i
rozdanie nagród zwycięzcom konkursu nastąpi 15 września 2023 roku w budynku Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej – Rynek 22. Po zakończeniu konkursu odbędzie się wystawa prac
konkursowych.
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